lun, 14 de mar de 2022 19:25

8 ficheros adjuntos

Zimbra:

mirna.delgado@gestionderiesgos.gob.ec

Re: Rendición de cuentas

De: Johanna Espinel Zambrano

<direccion_zonal5@gestionderiesgos.gob.ec>

Asunto: Re: Rendición de cuentas

Para: HECTOR A. PEREZ NAME

<hector.perez@gestionderiesgos.gob.ec>

CC: Rosa A. Chamba Briones

<director.tic@gestionderiesgos.gob.ec>, Xavier

Verdezoto

<coordinacion_zonal5@gestionderiesgos.gob.ec>,

Andrea P. Guerrero Gonzalez

<direccion.comunicacion@gestionderiesgos.gob.ec>,

MIRNA G. DELGADO CEPEDA

<mirna.delgado@gestionderiesgos.gob.ec>

Estimado

Acuso recibido, agradezco su gestión

Saludos cordiales,

Ing. Johanna Espinel Zambrano.

DIRECTORA ZONAL COORDINACIÓN ZONAL 5 DEL SERVICIO NACIONAL GESTIÓN DE RIESGOS Y EMERGENCIAS

Edificio Centro de Atención Ciudadana Av. Colón y Av. 17 de Septiembre Teléfono: 5934-2593500

www.gestlonderlesgos.gob.ec



Servicio Nacional de Gestión de Riesgos y Emergencias







CEPEDA" <mirna.delgado@gestionderiesgos.gob.ec>

Enviados: Lunes, 14 de Marzo 2022 10:00:12

Asunto: Re: Rendición de cuentas

Estimada Johanna,

Saludos. Adjunto la invitación solicitada.

Saludos cordiales,

Mgtr. Héctor Pérez Name, Lic.

Analista de Comunicación Dirección de Comunicación Social

Centro Integrado de Seguridad Km. 0.5 Av. Samborondón Teléfono: 04 2593 500 ext. 1730 Samborondón - Ecuador









De: "Johanna Espinel Zambrano" <direccion_zonal5@gestionderiesgos.gob.ec>

Para: "Rosa A. Chamba Briones" < director.tic@gestionderiesgos.gob.ec>, "HECTOR A.

PEREZ NAME" <hector.perez@gestionderiesgos.gob.ec>

CC: "Xavier Verdezoto" <coordinacion_zonal5@gestionderiesgos.gob.ec>, "Andrea P. Guerrero Gonzalez" <direccion.comunicacion@gestionderiesgos.gob.ec>, "MIRNA G.

DELGADO CEPEDA" <mirna.delgado@gestionderiesgos.gob.ec>

Enviados: Viernes, 11 de Marzo 2022 17:41:21

Asunto: Re: Rendición de cuentas

Estimados Compañeros, buenas tardes

Agradeciendo su ayuda con el diseño de la invitación de nuestra rendición de cuenta. Asi mismo, solicito su intermedio, para poder contar con link o enlace de Zoom, para el evento.

Quedo atenta a sus comentarios, por cualquier novedad o información adicional que se requiera.

Saludos cordiales,

Ing. Johanna Espinel Zambrano.

DIRECTORA ZONAL COORDINACIÓN ZONAL 5 DEL SERVICIO NACIONAL GESTIÓN DE RIESGOS Y EMERGENCIAS

Edificio Centro de Atención Ciudadana Av. Colón y Av. 17 de Septiembre Teléfono: 5934-2593500

www.gestlonderlesgos.gob.ec











De: "Andrea P. Guerrero Gonzalez" <direccion.comunicacion@gestionderiesgos.gob.ec> **Para:** "Johanna Espinel Zambrano" <direccion_zonal5@gestionderiesgos.gob.ec> **CC:** "Xavier Verdezoto" <coordinacion_zonal5@gestionderiesgos.gob.ec>, "MIRNA G. DELGADO CEPEDA" <mirra.delgado@gestionderiesgos.gob.ec>, "HECTOR A. PEREZ NAME" <hector.perez@gestionderiesgos.gob.ec>

Enviados: Viernes, 11 de Marzo 2022 9:42:45

Asunto: Re: Rendición de cuentas

Estimada Johanna, por medio del presente correo, le confirmo que sí se puede hacer el viernes 18 de marzo a las 15h00. Por favor, enviar los datos respectivos a Héctor Pérez hector.perez@gestionderiesgos.gob.ec para el diseño de la invitación y coordinar lo de la transmisión en vivo.

Por su gentil atención, le agradezco.

Saludos cordiales,

Andrea P. Guerrero G.

Directora de Comunicación Social del SNGRE Dirección de Comunicación Social del SNGRE

Centro Integrado de Seguridad Km. 0.5 Av. Samborondón Teléfono: 04 2593 500 ext. 1701 Samborondón - Ecuador

www.gestionderiesgos.gob.ec



Servicio Nacional de Gestión de Riesgos y Emergencias







De: "Johanna Espinel Zambrano" <direccion_zonal5@gestionderiesgos.gob.ec>

Para: "Andrea P. Guerrero Gonzalez"

<direccion.comunicacion@gestionderiesgos.gob.ec>

CC: "Xavier Verdezoto" < coordinacion zonal5@gestionderiesgos.gob.ec>, "MIRNA G.

DELGADO CEPEDA" <mirna.delgado@gestionderiesgos.gob.ec>

Enviados: Jueves, 10 de Marzo 2022 17:13:04

Asunto: Rendición de cuentas

Estimada Directora

Por medio del presente comunico a usted que esta Coordinación Zonal 5 tiene como fecha tentativa realizar la rendición de cuentas el viernes 18 de marzo a las 15:00 por medios digitales, por lo que solicito gentilmente confirmar si es posible tener el acompañamiento a través de facebook live.

Mucho agradeceré confirmar la disponibilidad en la fecha y hora expuestas, puesto que se deben remitir las respectivas invitaciones.

Quedo atenta a los comentarios.

Saludos cordiales,

Ing. Johanna Espinel Zambrano.

DIRECTORA ZONAL COORDINACIÓN ZONAL 5 DEL SERVICIO NACIONAL GESTIÓN DE RIESGOS Y EMERGENCIAS

Edificio Centro de Atención Ciudadana Av. Colón y Av. 17 de Septiembre Teléfono: 5934-2593500

www.gestlonderlesgos.gob.ec









Method of Commission State of Commission State

Salutos cordiai

Ing. Johanna Espinel Zambrano.

DIBECTORA ZONAL
COORDINACIÓN ZONAL 5 DEL SERVICIO NACIONAL GESTIÓN DE RIESGOS Y
EMERGERICIAS
EDIDO Centro de Alerción Ciusidana

Edificio Centro de Atención Ciudadana Av. Colón y Av. 17 de Septiembre Telérono: 5934-2593500 www.pastionderlespos.pob.ec johanna.espinel.JPG 23 KB



footer.JPG 13 KB



Pie-de-firmas.png

aludos cordiales

Ing. Johanna Espinel Zambrano.

DIBECTORA ZONAL.
COGROIMACIÓN ZONAL S DEL SERVICIO NACIONAL GESTIÓN DE RIESGOS Y
EMERGENCIAS

Edificio Centro de Afención Ciudadana
Av. Colos y Av. 17 de Septiembre
1446mos 5384 5383000

johanna.espinel.JPG

23 KB



footer.JPG 13 KB

Ing. Johanna Espinel Zambrano.

DIRECTORA ZONAL.
CORRINACIÓN ZONAL 5 DEL SERVICIO NACIONAL GESTIÓN DE RIESGOS Y
EMERGENCIAS
EMICO CONTRO de Afención Ciudadana
AN. Colón y An. 17 de Septiembre

johanna.espinel.JPG

23 KB



footer.JPG 13 KB

5 de 5